天河区工商业联合会关于2020年度预算执行
及其他财政收支审计整改情况的公告

2021 年 3 月 1 日至 4 月 30 日，天河区审计局对我会 2020

年度预算执行及其他财政收支情况进行了审计，并于 6 月 17

日对我会出具了《整改函》（穗天审函〔2021〕90 号），提

出我会存在会计核算不及时问题，并对问题提出的审计意见

和建议。我会对审计发现问题进行认真研究与分析，并采取

积极措施进行整改，现将审计整改结果公告如下：

函件指出，截至 2021 年 1 月 15 日，我会预算会计账套

只记账至 2020 年 1 月 31 日，未能及时、完整的反映 2020

年的会计信息。

审计指出问题后，我会立刻专门开会研究，及时总结，

加强财务管理，督促财务记帐人员及时进行会计核算，2021

年 1 月 21 日前完成 2020 年度财务及预算会计账套。该项问

题已整改。

特此公告。

天河区工商业联合会

2022 年 9 月 3 日